



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MIDTJYSK CARPORTE APS
VANDVÆRKSVEJ 12, 8620 KJELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015
7. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2016**

Kim Sejer Godskesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Midtjysk Carporte ApS Vandværksvej 12 8620 Kjellerup
	Telefon: 21382895 Hjemmeside: www.midtjyskcarporte.dk E-mail: info@midtjyskcarporte.dk
	CVR-nr.: 32 15 12 13 Stiftet: 12. maj 2009 Hjemsted: Kjellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Sejer Godskesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nykredit Østergade 11 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve håndværk og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ved regnskabsårets udgang ydet udlån til sit moderselskab (Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder) for 630 tkr. Udlånene er primært ydet i forbindelse med tidligere års samhandel omkring overdragelse af driftsmateriel m.m. Der er aftalt løbende afvikling, der effektueres via moderselskabets løbende opkrævning af leje for det overdragede driftsmateriel, der anvendes til afdrag på tilgodehavendet.

Henset til udlånenes størrelse og løbetid, der for en dels vedkommende ligger udover 1 år fra balancedagen, og henset til det forhold, at moderselskabets kapital- og likviditetsmæssige situation er afhængig af indtjening og likviditet hidrørende fra nærværende selskabs indtjening, så indgår der usikkerhed ved indregning og måling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 har været et fint år ordremæssigt. Produktionen kører optimalt efter flytningen til egne lokaler.

Året har også været udviklende, idet Midtjysk Carporte ApS er blevet EN 1090 certificeret og har i den forbindelse strømlinet lager og produktion, med dertilhørende nedskrivning af lagerbeholdningen med ca. 100 tkr.

Midtjysk Carporte ApS har på nuværende tidspunkt en tilfredsstillende ordrebeholdning for 2016 og forventer som følge af en stigende efterspørgsel på investeringer i carporte, terrasseoverdækninger, herunder det forhold at der er kommet gang i erhvervsbyggeriet igen, at dette kan fortsætte.

Midtjysk Carporte ApS har valgt, at 2016 skal være et konsolideringsår og har ikke planer om nogen større investeringer. Det forventes, at den ordinære drift vil frembringe et positivt resultat.

Selskabets likviditetssituation er dog fortsat anstrengt, og den fremtidige drift afhænger af kreditorernes fortsatte velvilje til at opretholde og forlænge kreditter.

Med baggrund i selskabets realiserede omsætning i de første 5 måneder af 2016, og den nuværende ordebeholdning, er det ledelsens opfattelse, at der opnås tilstrækkelig likviditet til at fortsætte det kommende års drift, idet likviditetssituationen forventes forbedret, som følge af et forbedret driftsresultat i 2016.

Den løbende likviditetstilstrømning fra den primære drift i 2016 forventes at medføre, at der kan indgås en tilfredsstillende afdragsordning med selskabets væsentligste forfaldne kreditorer.

Der er endvidere afgivet ubetinget støtteerklæring fra moderselskabet til dækning af selskabets løbende forpligtelser.

På denne baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten som going concern.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		283.094	511.539
Personaleomkostninger.....	1	-208.464	-50.090
Andre driftsomkostninger.....		-7.680	0
Af- og nedskrivninger.....		-88.577	-113.248
DRIFTSRESULTAT		-21.627	348.201
Andre finansielle indtægter.....	2	28.111	210
Andre finansielle omkostninger.....		-64.882	-10.502
RESULTAT FØR SKAT		-58.398	337.909
Skat af årets resultat.....	3	4.566	-77.950
ÅRETS RESULTAT		-53.832	259.959
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-53.832	259.959
I ALT		-53.832	259.959

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		346.692	568.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	364.692	586.000
ANLÆGSAKTIVER.....		364.692	586.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		104.046	202.204
Varebeholdninger.....		104.046	202.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		26.249	345.618
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		195.600	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		283.592	129.655
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	0	0
Andre tilgodehavender.....		12.135	0
Periodeafgrænsningsposter.....		13.414	10.359
Tilgodehavender.....		530.990	485.632
Likvide beholdninger.....		7.009	9.446
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		642.045	697.282
AKTIVER.....		1.006.737	1.283.282

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		96.075	149.907
EGENKAPITAL.....	6	221.075	274.907
Hensættelse til udskudt skat.....		0	31.100
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	31.100
Anlægslån.....		0	8.999
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	8.999
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	8.945	34.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		229.562	287.175
Selskabsskat.....		26.532	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		22.197	57.011
Anden gæld.....		498.426	580.717
Kortfristede gældsforpligtelser.....		785.662	968.276
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		785.662	977.275
PASSIVER.....		1.006.737	1.283.282
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	94.574	32.942	
Pensioner.....	13.885	4.493	
Omkostninger til social sikring.....	5.057	2.173	
Andre personaleomkostninger.....	94.948	10.482	
	208.464	50.090	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	28.111	210	
	28.111	210	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	26.534	8.750	
Regulering af udskudt skat.....	-31.100	69.200	
	-4.566	77.950	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Tilgodehavender Lejededpositum og hos tilknyttede andre virksomheder tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....	568.000	18.000	
Afgang.....	-221.308	0	
Kostpris 31. december 2015.....	346.692	18.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	346.692	18.000	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5
Der har i årets løb været lån til selskabets ledelse, som følge af negativ mellemregning. Lånet er forrentet i henhold til selskabslovens regler herom. Lånet er indfriet på balancedagen.			
Egenkapital			6
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	149.907	274.907
Forslag til årets resultatdisponering.....		-53.832	-53.832
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	96.075	221.075
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anlægs lån.....	43.622	8.945	8.945	0	
	43.622	8.945	8.945	0	
Eventualposter mv.					8
<p>Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Husleje forpligtelsen i en evt. opsigelsesperiode udgør 18 tkr.</p> <p>Selskabet har med virkning pr. 1. januar 2015 indgået kontrakt om leje af anlæg og driftsmateriel med moderselskabet. Den årlige leje udgør 240 tkr. Lejeaftalen kan opsiges uden varsel.</p> <p><i>Hæftelse i sambeskatningen</i></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Kløver Holding, Kjellerup ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kløver Holding, Kjellerup ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>					
Usikkerhed ved going concern					9
<p>Selskabets likviditetssituation er anstrengt, og den fremtidige drift afhænger af kreditorernes fortsatte velvilje til at opretholde og forlænge kreditter.</p> <p>Med baggrund i selskabets realiserede omsætning i de første 5 måneder af 2016, og den nuværende ordebeholdning, er det ledelsens opfattelse, at der opnås tilstrækkelig likviditet til at fortsætte det kommende års drift, idet likviditetssituationen forventes forbedret, som følge af et forbedret driftsresultat i 2016.</p> <p>Den løbende likviditetstilstrømning fra den primære drift i 2016 forventes at medføre, at der kan indgås en tilfredsstillende afdragsordning med selskabets væsentligste forfaldne kreditorer.</p> <p>Der er endvidere afgivet ubetinget støtteerklæring fra moderselskabet til dækning af selskabets løbende forpligtelser.</p> <p>På denne baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten som going concern.</p>					
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					10
<p>Selskabet har ved regnskabsårets udgang ydet udlån til sit moderselskab (Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder) for 630 tkr. Udlånene er primært ydet i forbindelse med tidligere års samhandel omkring overdragelse af driftsmateriel m.m. Der er aftalt løbende afvikling, der effektueres via moderselskabets løbende opkrævning af leje for det overdragede driftsmateriel, der anvendes til afdrag på tilgodehavendet.</p> <p>Henset til udlånenes størrelse og løbetid, der for en dels vedkommende ligger udover 1 år fra balancedagen, og henset til det forhold, at moderselskabets kapital- og likviditetsmæssige situation er afhængig af indtjening og likviditet hidrørende fra nærværende selskabs indtjening, så indgår der usikkerhed ved indregning og måling heraf.</p>					